Dosen : Aprillia

Matakuliah : (252) BAHASA INGGRIS LANJUT
SKS : 3
Kelas : 64.2B.04-64218

Jumlah Mahasiswa : 49

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
305-el 13 Maret 2023 A Past To Remember
01
305-el 20 Maret 2023 Caught On the Rush
02

Berita Acara Pengajaran

berita acara pengajaran 1 pendahuluan
dengan sub pembahasan mahasiswa
memahami wacana paragraf tentang
karir seorang aktris understand cpmk?2
2 pembahasan sub materi a past to
remember 3 tambahan tes tertulis dan
latihan soal soal grammar

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu untuk memahami
wacana tentang temuan transportasi baru
understand cpmk6 2 pembahasan sub
materi caught on the rush 3 tambahan
mengerjakan soal latihan dan tes tertulis

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.01
Keluar:
12.16

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.05

Keluar:
12.18



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

305-el

305-el

305-el

Tanggal

27 Maret 2023

3 April 2023

10 April 2023

Bahan Kajian

Time For Change

I ve Never Heard of That-
Software and Programming
Language

My Trip My Adventure

Berita Acara Pengajaran

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu memahami paragraph
wacana tentang cara- cara menghilangkan
kebiasaan buruk c2 a5 cpmk4

2 pembahasan sub materi time for change

3 tambahan mengerjakan soal latihan
terkait dengan question time for change

Pembahasan sub materi I’ ve never heard
of that

tambahan mengerjakan soal latihan terkait
dengan question i ve never heard of that
media pembelajaran tambahan wa grup dan
elearning my best

rangkuman be going to plans you ve
decided on - i am going to relax at the
beach - i am going to visit my grandparents
next week - 1 am not going to listen the
music - she is going to call me after this
will possible plans before you ve made a
decision - maybe i Il visit your house - i m
not sure 1 will call you - i don t know i 11 go
camping

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.07

Keluar:
12.20

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.03

Keluar:
12.19

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.16



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

305-el

305-el

305-el

305-el

305-¢1(KP)

Tanggal

17 April 2023

8 Mei 2023

15 Mei 2023

29 Mei 2023

30 Mei 2023

Bahan Kajian

Ok No Problem

Menjawab pertanyaan pertanyaan
tentang Let s Celebrate dan Ok No
problem

(UTS)

Technology is Great

Let s Celebrate

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa mampu memahami setiap
paragraf wacana mengenai complaints
household chores request excuse apologize
melalui slide c2 a4 cpmk7

pembahasan sub materi talk about
complaints household chores request
tambahan mengerjakan soal latihan terkait
dengan question

pendahuluan dengan sub pembahasan
review material meeting 1-6

pembahasan sub materi pembahasan soal
soal latihan 3 tambahan mengerjakan soal
latihan terkait dengan question

UTS

pembahasan sub materi technology is great
tambahan mengerjakan soal latihan
pendukung tentang technology is great

wacana tentang hari penting dan kebiasaan
atau adat yang tidak biasa di beberapa
negara c2 cpmk6 2 pembahasan sub materi
let s celebrate 3 tambahan mengerjakan
soal latihan pendukung

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.02

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.06

Keluar:12.22

- Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
11.00

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.09

Keluar: 12.18



Pertemuan

11

12

13

14

Ruangan

305-el

305-el

305-el

305-el

Tanggal

5 Juni 2023

12 Juni 2023

19 Juni 2023

26 Juni 2023

Bahan Kajian

Back to Nature

I Don t Like Working on
Weekends

It s Really Worth Seeing

It Could Happen To You

Berita Acara Pengajaran

pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu memahami paragraf

wacana tentang pollution its negative effects
and conditional sentences, pembahasan sub

materi pollution, tambahan mengerjakan
soal latihan pendukung

pendahuluan dengan sub pembahasan
mahasiswa mampu untuk menerapkan
paragraf wacana tentang cara mendapat
pekerjaan yang kita minati dan
menjelaskan maksud ¢3 ¢6 cpmk7 2
pembahasan sub materi i don t like
working on weekends 3 tambahan
mengerjakan soal latihan pendukung

pembahasan sub materi it s really worth

seeing 3 tambahan mengerjakan soal
latihan pendukung

sub pembahasan mahasiswa mampu

membangun rasa percaya diri dari paragraf

wacana mengenai bakat yang luar biasa
c6ecpmk7

pembahasan sub materi it could happen to
you 3 tambahan mengerjakan soal latihan

pendukung

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:
12.16

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.02

Keluar:
12.17

Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.10

Keluar:
12.21

Tepat Waktu
Jadwal:

10.00-12.30
Masuk: 10.01

Keluar:

12.28



Pertemuan Ruangan
15 305-el

16 305-el

# Nama Dosen

Tanggal

3 Juli 2023

10 Juli 2023

Ruangan

Bahan Kajian

Review Material Group
Discussion

(UAS)

Tanggal Kegiatan

Berita Acara Pengajaran

QUIZ mengerjakan soal
Latihan

UAS

Berita Acara

RPS

Kehadiran

Tepat
Tepat
Waktu
Jadwal:

10.00-
12.30
Masuk:
10.01

Keluar:
12.16

Tepat Tepat Waktu

Jadwal:
10.00-11.00

Kehadiran



Presensi Mahasiswa 64.2B.04

Nim

64221239

64221851

64221861

64221864

64221906

64221924

64221932

64221945

64221947

64221948

64221951

64221972

Nama

ayu sunday sormin

said rhamadan al musayyat

hafizhan farabi harsono

ardita fadhila

suci cahyani

nurvita gias fatmanisa

nabila putri sudrajat

azhari alfarisi firdaus

ade cya azhary

jihan rohadatul aisy

fitra dulfitri

alia yunika

10

11

12

13

14

15

16



Nim

64221993

64221994

64222001

64222003

64222034

64222118

64222138

64222250

64222283

64222284

64222294

64222301

64222302

Nama

raina fadilatunnisa

yochi dwi ramadhan

shalma ekasari putri

rayhan inayah sahara

miftakhunisaa muzzammil

anita fajar widhiastuti

afifah amanda wijaya

aldi hasmi pratama

david anugrah panggabean

rian adi nugraha

muhamad ikhwan maksum

rini apri alia

muhammad sandy izzulhaq al-

jazuli

10

11

12

13

14

15

16



Nim

64222317

64222335

64222417

64222432

64222478

64222485

64222492

64222534

64222537

64222563

64222579

64222598

64222624

64222676

64222687

Nama

sherli gita indah sari

cando tampubolon

muhammad fikri alfarizy

fathima azhar majida

lusi natalia veronika

ibnu malik choiruddin

putri cahyarany

maman sulaiman

richard meal gibson

renata veresi telaumbanua

mahanaim doharta nainggolan

farhan trianda dilha

milka efrilla

cindi panjaitan

syfa chika nafisha dilah

10

11

12

13

14

15

16



64222714  alika azzahra
64222723  nina sari silalahi
64222736  evan mozart varyan
64222747  sitanggang yohana
64222754  lintang ameera damaringtyas
64222767  nabila yusiana putri
64222801  aulia azizah awandana
64222834  ragawati
64222874  karlina afulina tarigan
# Pertemuan 1

Jumlah hadir 49

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1

48 48 42 46 37 46 48 48 47 47 48 46 47 46

16

48



Penilaian 64.2B.04

1 64221239 AYU SUNDAY SORMIN B
2 64221851 SAID RHAMADAN AL MUSAYYAT 56 72 86 85 74 B
3 64221861 HAFIZHAN FARABI HARSONO 52 86 93 83 78 B
4 64221864 ARDITA FADHILA 48 44 100 90 68 B
5 64221906 SUCI CAHYANI 76 92 100 88 89 A
6 64221924 NURVITA GIAS FATMANISA 78 76 100 90 85 A
7 64221932 NABILA PUTRI SUDRAJAT 44 62 86 80 67 C
8 164221945 AZHARI ALFARISI FIRDAUS 28 68 86 90 67 C
9 64221947 ADE CYA AZHARY 58 72 79 78 71 B
10 164221948 JIHAN ROHADATUL AISY 52 86 100 86 80 A
11 64221951 FITRA DULFITRI 88 66 100 92 85 A
12164221972 ALIA YUNIKA 50 76 100 88 77 B
13 64221993 RAINA FADILATUNNISA 66 82 100 92 84 A
14 64221994 YOCHI DWI RAMADHAN 54 62 100 93 75 B
15 64222001 SHALMA EKASARI PUTRI 62 82 100 88 82 A
16 164222003 RAYHAN INAYAH SAHARA 74 88 100 93 88 A
17 64222034 MIFTAKHUNISAA MUZZAMMIL 54 70 100 93 78 B
18 64222118 ANITA FAJAR WIDHIASTUTI 66 74 100 93 82 A
19 64222138 AFIFAH AMANDA WIJAYA 62 72 93 82 76 B
20 64222250 ALDI HASMI PRATAMA 32 100 93 82 77 B
21 64222283 DAVID ANUGRAH PANGGABEAN 80 86 100 86 87 A
22 64222284 RIAN ADI NUGRAHA 32 52 93 84 63 C




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

64222294
64222301
64222302
64222317
64222335
64222417
64222432
64222478
64222485
64222492
64222534
64222537
64222563
64222579
64222598
64222624
64222676
64222687
64222714
64222723
64222736
64222747
64222754
64222767
64222801
64222834
64222874

MUHAMAD IKHWAN MAKSUM

RINI APRI ALIA

MUHAMMAD SANDY [ZZULHAQ AL-JAZULI
SHERLI GITA INDAH SARI

CANDO TAMPUBOLON
MUHAMMAD FIKRI ALFARIZY
FATHIMA AZHAR MAJIDA

LUSI NATALIA VERONIKA

IBNU MALIK CHOIRUDDIN

PUTRI CAHYARANY

MAMAN SULAIMAN

RICHARD MEAL GIBSON

RENATA VERESI TELAUMBANUA
MAHANAIM DOHARTA NAINGGOLAN
FARHAN TRIANDA DILHA

MILKA EFRILLA

CINDI PANJAITAN

SYFA CHIKA NAFISHA DILAH
ALIKA AZZAHRA

NINA SARI SILALAHI

EVAN MOZART VARYAN
SITANGGANG YOHANA

LINTANG AMEERA DAMARINGTYAS
NABILA YUSIANA PUTRI

AULIA AZIZAH AWANDANA
RAGAWATI

KARLINA AFULINA TARIGAN

66
30
76
38
48
62
62
46
36
60
74
44
46
62
88
48
26
70
60
58
68
84

36
80
84
62

78
38
84
48
70
76
82
32
92
74
74
60
18
86
100
66
42
78
70
86
70
82

60
94
82
78

93
86
86
100
79
100
93
100
79
100
100
100
100
93
93
100
100
100
100
100
100
100
14
100
100
100
86

85
78
88
80
91
84
83
90
85
93
90
91
85
86
90
91
83
85
80
85
85
91
50
90
91
90
90

80
56
83
64
72
79
79
64
74
80
83
72
58
81
93
75
60
82
76
82
79
88
15
70
91
88
79
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